
Uchwała Nr 143/XX/09
Rady Gminy w Nowym Duninowie

z dnia 13 lutego 2009 roku

w sprawie : przyjęcia Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Nowy Duninów
                   na lata  2008 - 2015 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1,  art.41 ust. 1 i   art. 42 ustawy   z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 
2001r. z późniejszymi zmianami),   art. 14 i art. 15  ustawy  z dnia 27 kwietnia 2001 roku o 
odpadach (Dz. U. Nr 39, poz. 251 z 2007r. z późniejszymi zmianami),  a także po uzyskaniu 
pozytywnej  opinii  Zarządu  Województwa  Mazowieckiego   i  Zarządu  Powiatu  Płockiego, 
Rada Gminy w Nowym Duninowie uchwala co następuje:
 

§ 1

Przyjmuje się Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy Nowy Duninów na lata 2008 - 2015 w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów.

§ 3

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku.


